МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ А.А. КОНДАКОВА

ПРИКАЗ

от 02.10  2020 г.                                                     № 40

станица Степная

           О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в 2020 -2021  учебном году

                   В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
7 ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования»,  письмом управления образования администрации МО Приморско –

Ахтарский район от 01.10.2020 г. № 2148 «Информация о местах регистрации  и

телефонах «горячих линий», в целях снижения социальной напряженности и

оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2020-2021

учебном году п р и к а з ы в а ю :

1.Школьному координатору ГИА -9  и ГИА - 11 Саенко Н. В.:

1.1.познакомить выпускников 9, 11 классов с  режимом работы телефонов

«горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной

итоговой аттестации в Краснодарском крае, в управлении образования

администрации МО Приморско – Ахтарский  район в 2020-2021  учебном  году   в

срок до 07.10.2020 г. (Приложения  №1,2);

1.2. организовать работу  школьного телефона  «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения основного государственного экзамена, государственного

выпускного  экзамена,  единого государственного экзамена    (Приложение № 3).

1.3. Разместить информацию  о работе  региональных, муниципальных и

школьных телефонов  «горячей линии» на стендах «Государственная итоговая

аттестация. 9 класс», «Государственная итоговая аттестация.  11 класс» в срок до

07.10. 2020 г.

3. Классным  руководителям  Саенко Н. В. (9 класс), Городецкому В. Б. (11 класс),

познакомить родителей  выпускников 9, 11 классов с информацией о работе

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации в Краснодарском крае, в управлении

образования администрации МО Приморско – Ахтарский  район в 2020-2021

учебном  году»,  о работе телефонов «горячей линии» в  МБОУ СОШ  № 7  в срок

до 20.10.2020 г.

4. Ответственному за ведение школьного сайта Дудик М. Н. разместить

информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте МБОУ СОШ № 7  в

срок до 10.10.2020 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Саенко Н. В.

Дудик М. Н.

Городецкий В. Б.

 Приложение №1

к  приказу от  02.10.2020 г.  №

Региональная «горячая линия» по вопросам подготовки и

проведения основного государственного экзамена и

государственного выпускного экзамена в Краснодарском крае

в 2020-2021 учебном  году
Телефоны:

министерства (МОН и МП КК) по нормативно-правовым вопросам проведения ГИА-9

8 (918) 069-65-86;

Режим работы телефонов «горячей линии»:

с 09.00 до 18.00 часов (понедельник – четверг);
с 09.00 до 17.00 часов (пятница);

с 08.00 до 21.00 часов в дни проведения экзаменов.

"Горячая линия" управления образования администрации МО

Приморско – Ахтарский район  по вопросам основного

государственного экзамена и государственного выпускного

экзамена
в 2020-2021 учебном году

Ответственный за работу телефона «горячей линии» в УО

Авраменко Оксана Сергеевна

Телефон: 88614333356

Режим работы телефона «горячей линии»:

с 09.00 до 18.00 часов в рабочие дни;
с 08.00 до 21.00 часов в дни проведения экзаменов.

Приложение №2

к  приказу от  02.10.2020 г.  №

Региональная «горячая линия» по вопросам подготовки и

проведения единого государственного экзамена в Краснодарском

крае  в 2020-2021 учебном  году
Телефоны:

министерство (МОН и МП КК) по нормативно-правовым вопросам проведения ГИА-11

                                                               +7(918)1899902;

Режим работы телефонов «горячей линии»:
с 09.00 до 18.00 часов (понедельник – четверг);

с 09.00 до 17.00 часов (пятница);

с 08.00 до 21.00 часов в дни проведения экзаменов.

"Горячая линия" управления образования администрации МО

Приморско – Ахтарский район  по вопросам единого

государственного экзамена и государственного выпускного

экзамена
в 2020-2021 учебном году

Ответственный за работу телефона «горячей линии» в УО

Давиденко Елена Михайловна

Телефон: 8 (918)0601967

Режим работы телефона «горячей линии»:
с 09.00 до 18.00 часов (понедельник – пятница) – по вопросам ЕГЭ;

с 08.00 до 17 часов (понедельник – пятница) – по вопросам ГВЭ.

Приложение №3

к  приказу от  02.10.2020 г.  №

"Горячая линия" МБОУ СОШ № 7  по вопросам

основного государственного экзамена, единого

государственного экзамена и государственного

выпускного экзамена в 2020-2021 учебном году

Телефоны:  8 (918) 1325930;    8(86143)55209
Режим работы телефонов «горячей линии»:

                  с 09.00 до 18.00 часов в рабочие дни,

в дни проведения экзаменов с 8.00 до 21.00

Ответственный за работу телефона «горячей линии»

                                                                                       в МБОУ СОШ № 7

                         Саенко Надежда Валерьевна